INHALT

6
10

12
24
42
62
70

72

94
112
122

124
142
160
178

180
186
188
189
190
192

Einleitung

Stil & Raumgestaltung

KLASSISCH

Gestaltungsprinzip 1: Black Beauty
Gestaltungsprinzip 2: Herrliches Holz
Gestaltungsprinzip 3: Kreative Einfille
Gestaltungsprinzip 4: Mésbel in Farbe

MODERN

Gestaltungsprinzip 5: Farbige Béden
Gestaltungsprinzip 6: Traumhafte Tapeten
Gestaltungsprinzip 7: Riume verwandeln

LANDLICH

Gestaltungsprinzip 8: AuBenanstriche
Gestaltungsprinzip 9: Helle Tone
Gestaltungsprinzip 10: Gelungenes Finish

Neutrale Kombinationen
Farben, Tapeten und mehr
Bildnachweis
Firmennachweis

Register

Dank

|
Bibliografische Informationen digitalisiert durch ‘E\¥| HLE
http://d-nb.info/1045482048 IBLI TF‘lE


http://d-nb.info/1045482048

