

INHALT

6	Einleitung
10	Stil & Raumgestaltung
12	KLASSISCH
24	Gestaltungsprinzip 1: Black Beauty
42	Gestaltungsprinzip 2: Herrliches Holz
62	Gestaltungsprinzip 3: Kreative Einfälle
70	Gestaltungsprinzip 4: Möbel in Farbe
72	MODERN
94	Gestaltungsprinzip 5: Farbige Böden
112	Gestaltungsprinzip 6: Traumhafte Tapeten
122	Gestaltungsprinzip 7: Räume verwandeln
124	LÄNDLICH
142	Gestaltungsprinzip 8: Außenanstriche
160	Gestaltungsprinzip 9: Helle Töne
178	Gestaltungsprinzip 10: Gelungenes Finish
180	Neutrale Kombinationen
186	Farben, Tapeten und mehr
188	Bildnachweis
189	Firmennachweis
190	Register
192	Dank